" , ſiæ de Huthecote, fohannes Trymenel Chivaler, Edmundu Pecche, Radulphus

* Pecche, Nicholaus filius Trymentl, & Thomas frater ejuſdem Nicholai, fil. fohan

nis, johannes atte Orchara, Willielmu Wyberd, Nicholau W) berd, ?ohanne, Ba

gard, fahannes hl. Willielmi Hawe, Henricu Chaumberleyn, Richardu de Cooke,

johannes Boule, Alanus de Hunt) rgdon, Hericus Berntreve de Sheldon, Richardus

channtech, Willielmu Gower, & Stephanu de Bur), ac quidam alii malefa&ores

& pacis noſtræ perturbatores, domos & quandata ciſtain ipſius Ranulphi apud

Afirston Culy vi & armis fregerunt, & duodecim boves, viginti & quatuor bo

| viculos, & decem vaccas fuos precii quadraginta marcarum ibidem inventos,

ceperunt & abduxerunt, & bona & catalia ſua ad valenciam centum librarum,

necnon cartas, ſcripta & alia munimenta ſua ibidem inventa ceperunt, & aſpor

taverunt, & alia enormia ei intulerunt, ad grave dampnum ipſius Rannlphi,

& contra pacem nostram , Et nos ad profecucionem ipſius Rannlphi, affigna

verimus vos & duos veſtrum, quorum vos præfat. Roger, unum effe volumus,

* Fustic. nostros ad inquirendum per ſacramentum proborum & legalium homi

num de Com. Warr. per quos, &c. de nominibus malefaćtorum prædićtorum

qui una cum præfatis fohanne, crc. tranſgrestiones prædićtas perpetrarunt, &

de tranfgreffionibus illis plenius veritatem, & ad tranſgreifiones illas audien

das & terminand. affign, fecundum legem & conſuetudinem regni nostri :

Westm . . Aluia tamen in * statuto apud mwestm. de communi Confilio regni nostri sta

"":'? ** tutum est, Qaod breve de tranſgreſſione de audiend. & terminand, non concedatur
c. 29-! - - - - - - rº - - -

coram aliquibus fusticiariis, exceptis fustic. de utroque banco, c; cæteris fastic.

Itinerantibns, niſi pro enormi tranſgreffione ubi neceſſe apponere festivum remedium :

† See Register (Et bidetur † Tonſilio nostro, quod tranſgreſſiones pțædictæ non funt ita bozri

P biles bel enozines,quin placitum inde fecundum curfum legis Tommunis cone

******** benienter deduci poterit inter partes ſup?adictas 3 Gebis mandamus, quod in

placito prædicto inter partes prædictas birtute Tommiſſionis nostræ prædictæ

bobis in hac parte factæ directæ tenendo , omnino ſuperfedeatig er cauſa pzæ.

dicta, et præfato Ranulpho dicatis er partenostra, quod b?eve nostrum ad Tom

/ munent llegem inde impetret, ſi ſibi biderit erpedire, Teste Edwardo Duce

Cornub. & Comite Cestrie fil. noſtro caristimo Custode Angl. apud Kenyngton,

18 die Febr. - . Per Confil. in Parliamento.